Σύμφωνα με τα παραπάνω το άρθρο 5 έχει ως κάτωθι: 

Άρθρο 5 - ΕΤΑΙΡΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ − ΕΤΑΙΡΙΚΑ ΜΕΡΙΔΙΑ − ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΤΑΙΡΩΝ 

Το κεφάλαιο της εταιρείας αποτελείται  αποκλειστικά και στο σύνολό του από 

κεφαλαιουχικές εισφορές ενώ δεν υπάρχουν εισφορές εξωκεφαλαιακές ή εγγυητικές και 

ανέρχεται σε τριακόσιες εβδομήντα χιλιάδες ευρώ (370.000€) διαιρούμενο σε τριακόσια 

εβδομήντα (370) εταιρικά μερίδια, ονομαστικής αξίας χιλίων ευρώ (1.000€) έκαστο. 

Από το εταιρικό κεφάλαιο το ποσό των διακοσίων χιλιάδων ευρώ (200.000,00) θα  

χρησιμοποιηθεί αποκλειστικά και μόνο για την υλοποίηση του προγράμματος «Ενίσχυση 

της Ίδρυσης και Λειτουργίας  Νέων Τουριστικών Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων» με 

αριθμό έργου Ν6ΝΤ-0005783. 

Η συμμετοχή των εταίρων στο εταιρικό κεφάλαιο είναι η παρακάτω: 

1) η Πεχλιβανίδου Χριστίνα, κατέβαλε  τριάντα επτά χιλιάδες  ευρώ ( 37.000,00) 

και μετέχει στην εταιρία με μια μερίδα συμμετοχής που αποτελείται από τριάντα επτά 

(37) εταιρικά μερίδια. 

2) ο Καραμάνος Αναστάσιος, κατέβαλε τριακόσιες τριάντα τρείς χιλιάδες  ευρώ 

(333.000,00) και μετέχει στην εταιρεία με μια μερίδα συμμετοχής που αποτελείται από 

τριακόσια τριάντα τρία ( 333) εταιρικά μερίδια. 

Κατόπιν τούτου, το νέο κωδικοποιημένο  κείμενο του καταστατικού της εταιρίας έχει ως 

εξής: 

Άρθρο 1 

ΣΥΣΤΑΣΗ – ΕΤΑΙΡΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ− ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

Συστήνεται με το παρόν καταστατικό Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία με την επωνυμία